
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o na 

sjednici održanoj 15. veljače 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. 

donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  

1. Nadzorni odbor prihvaća  na znanje pisano izvješće Uprave vezano za zahtjeve Nadzornog 

odbora u odlukama i zaključcima s III. i IV. Sjednice Nadzornog odbora.  

2. Nadzorni odbor, bez obzira na činjenicu da se radi o posljednjoj godini samostalnog 

poslovanja trgovačkog društva Albanež d.o.o, nije u mogućnosti prihvatiti nastavak 

poslovne suradnje Med eko servisa i Albaneža vezano uz intelektualne usluge do trenutka 

pridruživanja Društvu preuzimatelju na način kako se dosad provodila. 

3. Nadzorni odbor upućuje Upravu društva da se poslovna suradnja formalizira kroz Ugovor 

o poslovnoj suradnji na koji će u okviru svoje nadležnosti suglasnost dati Nadzorni odbor 

trgovačkog društva Med eko servis d.o.o. i nadzorni odbor trgovačkog društva Albaneža 

d.o.o ukoliko budu ispunjeni odgovarajući uvjeti, a isti prihvatiti i potvrditi Skupština 

društva u okviru svoje nadležnosti jednako tako ukoliko budu ispunjeni odgovarajući uvjeti 

predviđeni pozitivnim zakonskim propisima.  

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Medulin, 15. veljače 2022. godine 

Ur.broj: 343-22 

 

 


